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Pohjanmaan hyvinvointialueen toimintayksiköt saivat hyvinvointikuntayhtymään 
siirryttäessä joko uudet nimet tai sitten aiemmin käytössä olleet nimet säilytettiin.  
 
Meillä ei tällä hetkellä ole yhtenäistä linjausta sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköiden 
nimille. Pelastustoimessa käytetään kautta linjan käsitteitä paloasema ja palovarikko 
(miehittämättömät yksiköt, joissa ei ole aktiivista valmiutta). Toimintojen sisällöt eivät 
vastaa täysin toisiaan, ja esimerkiksi sosiaalihuollolla ja suun terveydenhuollolla on monin 
paikoin omat toimitilat.  

 
On tärkeää, että kaikista toimipisteistä ilmenee, että toiminta kuuluu Pohjanmaan 
hyvinvointialueelle. Se osoitetaan joko kyltillä, jossa on Pohjanmaan hyvinvointialueen nimi 
ja logo + toiminnan tyyppi, tai kyseisen toiminnan yksikön nimellä ja hyvinvointialueen 
logolla.  

  
Toimintayksiköiden kanssa käytyjen keskusteluiden jälkeen annetaan seuraava ehdotus 
hyvinvointialueen fyysisten yksiköiden nimiä koskeviksi periaatteiksi.  

  
Yleistä 
 Nimen ja mahdollisen lyhenteen on toimittava sekä suomeksi että ruotsiksi. 
 Nimen on oltava sellainen, että siitä käy ymmärrettävästi ilmi toiminnan sisältö. 
 Liian pitkiä nimiä on vältettävä.  
 Yläkäsite on Österbottens välfärdsområde - Pohjanmaan hyvinvointialue.  

 
Social-och hälsocentral - Sosiaali- ja terveyskeskus   
 Monipuolista toimintaa, perustason terveydenhuoltopalveluita ja ennaltaehkäiseviä 

palveluita, sosiaalihuollon palveluita ja myös eräitä polikliinisia erikoissairaanhoidon 
palveluita.  

 
Välfärdsstation - Hyvinvointiasema   
 Ennaltaehkäiseviä palveluita, neuvontaa ja ohjausta. Ajanvarauksella annettavia 

palveluita väestön tarpeen mukaan. Lähipalveluita esimerkiksi etävastaanottojen 
muodossa.  

 
Centralsjukhus - Keskussairaala   
 Nykyisen nimen mukainen nimitys erikoissairaanhoidon kokonaisuuksille Vaasassa.  

   
Muut yksiköt  
 Pelastustoimessa käytetään käsitteitä Pohjanmaan hyvinvointialue – xxx paloasema 

tai palovarikko.  
 Yksiköille, joissa on määrätynlaista toimintaa, annetaan nimi toiminnan sisällön 

mukaan, esimerkiksi Pohjanmaan hyvinvointialue –xxx asumispalveluyksikkö, 
Pohjanmaan hyvinvointialue – xxx kotihoito, Pohjanmaan hyvinvointialue – xxx 
päivätoiminta, Pohjanmaan hyvinvointialue – xxx suun terveydenhuolto. 

 Antamalla Pietarsaaren sosiaali- ja terveyskeskukselle nimi Malmin sosiaali- ja 
terveyskeskus sidotaan entisen Malmin sairaalan toiminta nimeen ja tehdään 
erikoissairaanhoidon sisällöstä selvempi. 



 
 
 

 H-talon integroidulle toiminnalle Hietalahdessa on annettava nimi, josta sisältö käy 
selvästi ilmi, esimerkiksi Vaasan sosiaali- ja terveyskeskus JA Vaasan 
keskussairaala.   

 Sosiaalihuollon yksiköistä, jotka sijaitsevat erillään terveydenhuollon yksiköistä ja 
joissa on useita ja ehkä ajan myötä muuttuvia palvelutehtäviä, ehdotetaan käytettävän 
nimitystä hyvinvointiasema, sillä suuntauksena on, että sosiaalihuollon yksiköt 
mahdollisuuksien mukaan yhdistetään terveydenhuollon yksiköihin.  

 Tulevaisuuden sosiaali -ja terveyskeskus -hankkeen puitteissa on luotu Familjecenter 
- Perhekeskus -konsepti, jonka on myös näyttävä niissä toimipisteissä, joissa on 
perhekeskuskonseptin mukaista toimintaa. Tämä otetaan huomioon tulevissa 
palveluverkkoa koskevissa päätöksissä. 

 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
esittää, että hallitus vahvistaa hyvinvointialueen toimintayksiköiden virallisten nimien 
periaatteet valmistelutekstin mukaisesti. 

Päätös: 
Esitys hyväksyttiin.


